
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
555 
13 
10 

112 
412 

6 
15 

Nome 
Pappadia Antonio 
Trotta Francesco 
Barra Carmine 
Martino Antonio 
Santini Gaetano 
Iannone Giovanni 
Mauriello Vincenzo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Ultracross 
Il Monello 

Classe 
65 Cadetti 

65 Cadetti 

65 Cadetti 

65 Debuttanti 

65 Cadetti 

65 Debuttanti 

65 Debuttanti 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 

Tempo Totale 
12:48.179 
13:55.228 
14:35.071 
12:55.227 
14:07.436 
12:54.552 
7:36.677 

Punti 
50 
44 
40 
50 
36 
44 
40 

Tempo Migliore 
1:48.553 
1:56.991 
2:03.395 
2:05.811 
2:16.179 
2:18.773 
1:53.292 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:07.049 

Velocità  Media 

40,022 

Miglior tempo sul giro

1:48.553 

Velocità Migliore 

40,459 

Giro Migliore di 

555 - Pappadia Antonio 

Stampato: 16/06/2019 18:18:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - C. Sasso 
Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:43:43 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

16/06/2019 13:50 

MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


