

MC ULTRACROSS Camp. Reg. Campania MX FMI 2019



Camp. Regionale FMI 4[^] Prova - C. Sasso

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc

Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche

16/06/2019 13:50

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:43:43

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	555	Pappadia Antonio	Di Guida Moto	65 Cadetti	КТМ	7	12:48.179	50	1:48.553
2	13	Trotta Francesco	Cerbone	65 Cadetti	Husqvarna	7	13:55.228	44	1:56.991
3	10	Barra Carmine	Cerbone	65 Cadetti	Husqvarna	7	14:35.071	40	2:03.395
4	112	Martino Antonio	Cerbone	65 Debuttanti	KTM	6	12:55.227	50	2:05.811
5	412	Santini Gaetano	Cumaricambike	65 Cadetti	KTM	6	14:07.436	36	2:16.179
6	6	Iannone Giovanni	Ultracross	65 Debuttanti	KTM	5	12:54.552	44	2:18.773
7	15	Mauriello Vincenzo	II Monello	65 Debuttanti	KTM	4	7:36.677	40	1:53.292

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di1:07.04940,0221:48.55340,459555 - Pappadia Antonio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 16/06/2019 18:18:22